2N\ Scarpe Ancoraggio Travetti

IN ESECUZIONE:

 con ali ripiegate all’interno o all’esterno
e colorata con vernice epossidica

* in acciaio inox

e con fori per tasselli

6 Madveco;

Cod. Art

ADV W301
ADV W302
ADV W303

SCARPE ANCORAGGIO TRAVETTI

TIPO W - scarpette a meta
Chiodi ADVECO

Dimensioni (mm)

Misure espresse in mm.

aderenza migliorata

Peso gr.

BxH
30X80
30X100
30X120

E
42

42
42

Tipo
a4
a4
a4

Latl M
5+5
7+7
9+9

Latl N
3+3
4+4
5+5

310
350
390

Finitura

ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG

Misure e spessori possono variare a richiesta

ZB = Zincato bianco
ZG= Zincato giallo

SCARPE PER CERNIERE GERBER
in due pezzi

Chiodi ADVECO
aderenza migliorata

Cod. Art

ADV G 80
ADV G 100
ADV G 120
ADV G 140
ADV G 160
ADV G 180
ADV G 200
ADV G 220
ADV G 240
ADV G 260
ADV G 280

Dimensioni (mm)

Peso gr.

H
80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280

B
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
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Tipo
o4
04
Q4
Q4
o4
4
Q4
Q4
o4
4
Q4

Numero
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38
38+38

185
210
235
260
285
310
335
360
395
440
480

Finitura

ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG
ZB/ZG

Misure e spessori possono variare a richiesta

ZB = Zincato bianco
ZG= Zincato giallo




